
UCHWAŁA NR XXVII/790/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 marca 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin oraz zasad 
ich rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 12 pkt 11, art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 42 ust. 7 w związku z art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2019 r. poz. 2215, z 2021 r. 
poz. 4), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:   

§ 1. W Uchwale Nr XII/444/19 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2019 r. w sprawie 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 
prowadzonych przez Gminę Miasto Szczecin oraz zasad ich rozliczania (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 7032) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §3 ust. 1, w tabeli, po wierszu 13 dodaje się wiersz 14 i 15 w brzmieniu: „ 

14. Dyrektor placówki doskonalenia nauczycieli 10 
15. Wicedyrektor placówki doskonalenia nauczycieli 20 

”; 

2) w §3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: „Dyrektor szkoły oraz nauczyciel pełniący obowiązki 
kierownicze w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze, może być 
zwolniony w całości od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć w przypadku wystąpienia w organizacji pracy szkoły warunków uniemożliwiających jego 
realizowanie.”; 

3) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli–
konsultantów wykonujących zadania w Ośrodku Doskonalenia Nauczycieli w Szczecinie wynosi 
40 godzin.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodnio-
pomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 roku. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2B9A49A-4EA4-41DE-A50A-8628DEBB9481. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Punkt 2
	Punkt 3
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


